
Id: BCAMX-XWSQA-MXYHY-OJDMR-RKJPP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XLVIII/199/2010
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm. oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm.)- Rada Gminy Barciany 
uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach wprowadza się 
na okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 
w wysokości 0,96 zł brutto do 1 m3 ścieków. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana w formie dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w okresach rozliczeniowych (miesięcznych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 
r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Florian Nosek


